Gdańsk, dnia 28.04.2016r.

Do  uczestników postępowania
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_1
Dot.: postępowania nr A120-211-38/16/SK - Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego.
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane  do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 21.04.2016r.
Pytanie 1/1 
„Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników składanych o wymiarze listka 23x25, kompatybilnych                   z urządzeniem z poz. nr 21 i 22”. 
Odpowiedź na pytanie 1/1 

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 1 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 2/1 

„Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników składanych o wymiarze listka 23x25, kompatybilnych                 z urządzeniem z poz. nr 21 i 22”.

Odpowiedź na pytanie 2/1 

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 2 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 3/1 

„Poz. 6 – Z wyliczeń na podstawie parametrów podanych przez Zamawiającego wynika, iż papier o podanych parametrach musi mieć minimum 45 mb. W przypadku zaoferowania produktu o długości minimum 30mb papier nie będzie spełniał parametru związanego z gramaturą i z wagą. Zapis skonstruowany w taki sposób jest obarczony błędem, który może prowadzić do różnej interpretacji przez Wykonawców podanego opisu. W związku                                   z powyższym prosimy o zmianę zapisu na minimum 45 mb”.

Odpowiedź na pytanie 3/1 

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 6 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 4/1 

„Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści wysokość rolki papieru 9,2 cm?”.

Odpowiedź na pytanie 4/1 

Przedmiot zamówienia opisany w poz. 7 nie określa wysokości rolki papieru. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w poz. 7 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 5/1 

„Poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 24 cm, wys. 26 cm. Pasujący do rolki o średnicy 20 cm?”.

Odpowiedź na pytanie 5/1 

Nie.
Pytanie 6/1 

„Poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 24 cm, wys. 26 cm. Gł. 13 cm. Pasujący do rolki o średnicy 19 cm?”.

Odpowiedź na pytanie 6/1 

Nie.
Pytanie 7/1 

„Poz. 15 – Czy Zamawiający może doprecyzować z jakiego tworzywa chciałby by był wykonany pojemnik, oraz jakie właściwości musi posiadać tworzywo PS, by spełniło oczekiwania Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie 7/1 

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 15 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 8/1 

„Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 15.5 cm, wys. 22 cm gł. 11 cm (z przyciskiem łokciowym 17 cm) o pojemności 1000 ml?”.

Odpowiedź na pytanie 8/1 

Nie.
Pytanie 9/1 

„Poz. 17 – Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 15,5 cm, wys. 22 cm. Gł. 12,5 cm o pojemności 1000 ml?”.

Odpowiedź na pytanie 9/1 

Nie.
Pytanie 10/1 

„Poz. 18 – Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 10,5 cm, wys. 17 cm. Gł. 11,5 cm o pojemności 500 ml? Dozownik przystosowany jest do dozowania mydła w postaci piany”.

Odpowiedź na pytanie 10/1 

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 18 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 11/1 

„Poz. 19 – Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 9 cm, wys. 16 cm gł. 7,5 cm o pojemności 500 ml?”.

Odpowiedź na pytanie 11/1 

Nie.
Pytanie 12/1 

„Poz. 20 – Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 10,5 cm, wys. 16 cm, gł. 11 cm (z przyciskiem łokciowym 17 cm) o pojemności 500 ml? Dozownik przystosowany do płynu dezynfekującego zamykany na zatrzask”.

Odpowiedź na pytanie 12/1 

Nie.
Pytanie 13/1 

„Poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 27 cm, wys. 28 cm, gł. 13 cm przystosowany maksymalnie do 500 szt. ręczników składanych?”.

Odpowiedź na pytanie 13/1 

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 21 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 14/1 

„Poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS o wymiarach: szer. 27 cm, wys. 28 cm, gł. 13 cm. Ponadto Zamawiający podał iż w pozycji nr 22 dozownik ma być przystosowany do max. 250 szt. ręczników (tak samo jak w pozycji nr 21). Wymiary dozownika wskazują jednak na urządzenie przystosowane do max. 500 sztuk ręczników. Taki zapis jest obarczony błędem i może prowadzić do niewłaściwej interpretacji danej pozycji, a także skutkować odrzuceniem oferty, gdzie zostanie zaoferowany produkt zgodny                    z podanymi wymiarami lecz o większej pojemności”.

Odpowiedź na pytanie 14/1 

Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 22 formularza przedmiotowo-cenowego – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie 15/1 

„Zwracamy się ze szczególną prośbą o odstąpienie od podanych wymiarów i parametrów urządzeń wraz z 5% tolerancją. Urządzenia o takim zakresie parametrów wskazują na konkretnego producenta a co z tym idzie wykluczają możliwość zaoferowania produktów innej marki o takiej samej lub lepszej funkcjonalności. Nieznaczna różnica w wymiarach urządzeń nie wpływa na ich jakość czy też funkcjonalność. Opis taki zasadniczo ogranicza prawo do uczciwej konkurencji a co za tym idzie jest niezgodny z ustawą Prawo zamówień publicznych”.

Odpowiedź na pytanie 15/1 

Przewidziana przez Zamawiającego tolerancja w wymiarach i parametrach, jak również dokonana modyfikacja formularza przedmiotowo-cenowego, ma na celu zaoferowanie przez Wykonawców szerszej gamy produktów. Zamawiający opisując urządzenia będące przedmiotem zamówienia, brał pod uwagę parametry i wymiary urządzeń które już posiada.  
Zamawiający chciałby podkreślić, iż ocena złożonych ofert nastąpi po ich otwarciu , w terminie wskazanym przez Zamawiającego, wyłącznie w oparciu o wskazane kryteria, na podstawie ceny oferty brutto oraz terminu realizacji zamówień częściowych (poszczególnych zamówień), podane  w załączniku nr 1 do SIWZ.
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